
*&Kť{-íŘ xi& *#{} #i'&&{&
ř&Pel}$*řs${s
rJ&r3**xt7?
\é ?Lz?&,

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

llodnotitel - vedoucí práce:

, . Y '

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rok 20|2 120|3

Bc. Lucie Pokorná

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na základě rea|izace
konkrétního podnikatelského záměru

Ing. Lenka Zahradníčková

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní ěást)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce

o Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zča vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1:
Posouzen - není plagiat
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Autorka se v bakalářské práci zaměřila na problematiku vzniku podnikatelského subjektu' který hodlá
poskytovat služby seniorům. obsahem odpovídá práce požadavkům kladeným na bakalářské práce.
Pozitivně lze hodnotit fakt, že se v práci objevují aktuální informace, které mají bezprostřední
souvislost s danou problematikou a autorka ukazuje, že se v ní dobře orientuje. Práce proběhla
kontrolou plagiátorství,vykénanápodobnost 65 %by|aprozkoumána (ednalo se o shodu s prací
samotné autorky, která byla odevzdána v roce 2012, ale vlivem okolností nedošlo k obhajobě).

12 3  4  N
x!tr!!xnnnn
XTTN!
DXNN!xttrn!xnnn!!xnnn
X!TTN
NTtrNX
XtrNNN
xnn!!
XNNNT
TXTN!
NXTtrTnxnn!xnnn!

Xnn



lr:..-

- .T rAx{JtTA Eli{,}iuGe.1l{:!{Á
'  ff i fu ZApAesČEsHť
. .*.  "  l J fd lV[f ietTy
Ť. $ sl.č'**

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Výsledek posouzení zní: neníp|agiát, Vzhledem k výše uvedeným faktům doporučuji práci k obhajobě
s klasifikací výbomě.

otá.zky a připomínl{y k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Na straně l9 uvádíte krátkodobé cíle společnosti, jak by měl vypadat správně sestavený cíl (aké
pravidlo by měl splňovat)? Jsou takto stanovené cíle správně?

V práci počítáte odpisy,jde o odpisy daňové nebo účetní?

!" ,  1? ()/

Wu #M*,o&\
Podpis hodnotiteleV Plzni" dne 19. 5.2013

Metodické pozrámky:
l označte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zaďa|la do Portálu zČu a odůvodněte niŽe pÍi odůvodněni
^ k|asif,tkačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
o otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé ažtři otázky.
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekletafiát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).


